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تاکید سرلشکر باقری بر ضرورت تقویت امنیت مرزی 
ایران و افغانستان 

سردار اشتری فرمانده ناجا : حاشیه نشینی، اتباع خارجی و جرایم سایبری از 
مهم ترین موضوع های امنیتی در خراسان رضوی است 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت : به مرزهای مشترک با کشور افغانستان باید به 
صورت بسیار ویژه ای توجه شود. به گزارش روابط عمومی مرزبانی استان، سرلشکر 
»باقری« که هفته گذشته در سفری چند روزه برای بازدید از مرزهای شرقی به خراسان 
رضوی سفر کرده بود، در جلسه با فرماندهان انتظامی استان تصریح کرد : اقدامات 
بیشتر رده ها ارزیابی میدانی شــد و این بازدیدها تاثیر چشمگیری بر درک عمیق تر 
ستاد کل نیروهای مسلح از نقاط قوت و ضعف، داشت و بانک اطلاعاتی بسیار خوبی 
را در اختیار همکاران ما قرار داد. وی با اشــاره به این که امنیت و آرامش در کشــور ما 
با هیچ چیز قابل مقایسه و معاوضه نیست، بیان کرد: با توجه به پهناور بودن مرزهای 
مشترک استان خراسان رضوی، خوشبختانه امنیت بسیار مطلوبی در مرزهای این 
استان برقرار است. سرلشکر باقری همچنین افزود: ما از لحاظ مرزبانی در مرزهای 
مشترک با کشور ترکمنستان مشکلات بسیار کمتری داریم اما مرزهای مشترک با 
کشور افغانستان که بزرگ ترین تولید کننده  مواد مخدر در دنیاست، باید به صورت 
بسیار ویژه ای مورد توجه قرار گیرد.  رئیس ستاد کل نیروهای مسلح باتوجه به تهدیدات 
دراطراف مرزها و وجود دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی در آن سوی مرزها 
افزود: مرزبانان در مرزهای افغانستان باید وظیفه  حفظ امنیت مرزها را از سمت هر 
دو کشور به دوش بکشند چرا که نبود انسداد لازم از سوی کشور افغانستان در مرزها، 
عاملی برای تحرکات قاچاقچیان مواد مخدر و برخی دیگر شده است. وی با تاکید بر این 
که باید از امکانات نیروهای نظامی و مرزبانی در مرزها به خوبی استفاده شود، خاطر 
نشان کرد: وجود مراکز آموزش مرزبانی که به صورت تخصصی برای آموزش کارکنان 
وظیفه مرزبانی اختصاص داده شده تاثیر خود را در مرزها نشان داده و تمام مقدمات و 
اختیارات لازم در خدمت فرمانده مرزبانی قرار گرفته است بنابراین همه  زمینه ها برای 

رشد چشمگیر مرزبانی فراهم است.

مهم ترین موضوعات امنیتی در خراسان رضوی	 
فرمانده نیروی انتظامی کشور نیز در این جلســه گفت : در استان خراسان رضوی با 
حضور مقتدرانه فرماندهی انتظامی و فرماندهی مرزبانی خراسان رضوی و خراسان 
جنوبی، سعی و تلاش بسیار خوبی شده و مصوبات ستاد کل و تدابیر بر اساس اولویت 
های مشخص انجام می شود. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »حسین اشتری«  
در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت روز آمدی، توجه و توسعه اقدامات و عملکرد 
پلیس در مناطق مرزی تاکید و بیان کرد: موضوع انسداد مرزها نیز همان گونه که رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح اشــاره کرد به علت گســتردگی مرزها زمانبر است و باید با 
اهتمام بیشتری وارد میدان عمل شویم.فرمانده ناجا همچنین حاشیه نشینی، اتباع 
خارجی و جرایم سایبری را از مهم ترین موضوع های امنیتی در استان خراسان رضوی 
دانست که با تلاش و اقدامات گسترده و تخصصی پلیس، گام های مثبت و ارزنده ای 

در رفع این معضلات برداشته شده است.
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دبیر جبهه آرمان خواهان واقع بین : 

اگر مجلس نو برای یک سلیقه سیاسی نباشد، مورد حمایت ماست 

آیت ا... علم الهدی : 

قانون حجاب  و عفاف 13 سال است خاک می خورد 

جبهه آرمان خواهان واقع بین از جمله تشکل های 
فعال سیاسی و اجتماعی در خراسان رضوی است 
که بیش از چهار سال از اعلام موجودیت آن در اسفند 
9۳ می گــذرد و مرتضی کامل نواب با نظر شــورای 
مرکزی این جبهه بــه تازگی به ســمت دبیر کلی آن 

انتخاب شده است. 
به بهانه این تغییر، با دبیرکل جدید این تشکل ثبت 
شده در وزارت کشور که مسئولیت های مختلفی از 
جمله مدیریت فرهنگسرای رسانه و معاونت فرهنگی 
موسسه جوانان آستان قدس را در کارنامه خود دارد، 

به گفت و گو نشستیم.
برای شــروع دلایل تغییر دبیرکل جبهه آرمان 

خواهان واقع بین را بیان بفرمایید.
باید عرض کنــم ماهیت جبهه آرمــان خواهان واقع 
بین به عنوان یک تشــکل خودجوش و مردمی که با 
حضور جوانان فعال و با نشاط و دلبسته به آرمان های 
انقلاب شــکل گرفته، برخلاف دیگر مجموعه های 
سالخورده سیاسی و اجتماعی اســت که با دبیران 

موروثی اداره می شود. 
تشکیلات جبهه به دلیل همین ماهیت، از پایین به 
بالا شکل می گیرد و طبیعی است که چرخش نیروها 
در چنین مجموعه ای نه تنها عیب یا نقص نیست که 

نقطه قوت و فصل تمیز آن با دیگر گروه هاست.
رویکردهای آرمــان خواهان واقع بیــن در دوره 
جدید چگونه است؟ آیا با تغییر دبیرکل این تشکل، 

شاهد تغییر در رویکردها و برنامه ها خواهیم بود؟
باید توجه کرد دبیــرکل در این مجموعــه به تنهایی 
تصمیم گیــری یــا اقــدام نمی کنــد بلکه بــه عنوان 
تشکیلات به معنای واقعی کلمه ملتزم به تصمیمات 

شورای مرکزی است. 
از ایــن رو، طبیعی اســت کــه رویکردهــای بنیادین 
جبهه که در مــرام نامــه و مواضــع اصولــی آن بیان 
شــده تغییری نمی کند. البته در سطح تاکتیک ها 
و برنامه ها منطقی اســت که با توجه بــه جوان بودن 
اعضــا و همراهان، تغییراتــی جدید ایجاد شــود. بر 
این اســاس فعالیت های جبهه آرمان خواهان واقع 
بین در چارچوب مرام نامه تشــکیلات مثل گذشته 
در حوزه های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی باقوت 

دنبال خواهد شد.
 جبهه در سال های گذشته برنامه های گسترده ای 
در عرصه های مذکور اجرا کرده اســت، برای نمونه 
در حوزه اجتماعی رسیدگی به برخی نقاط محروم 
حاشــیه شــهر مشــهد در اولویــت قــرار دارد و ارائه 
خدماتی مستمر از بهداشــت و درمان تا بسته های 
ارزاق و غذای گرم و البته از همه مهم تر تلاش برای 
اشتغال آفرینی به معنای توانمندسازی منطقه مورد 

توجه بوده است. 
در عرصــه فرهنگی اعــلام موضــع در بزنــگاه های 
مختلف از طریق بیانیه ها، حضور فعال در جشنواره 
فیلم فجر و نقد و بررسی آثار تولیدی سینمای کشور، 
برگزاری جلسات نقد و بررسی مسائل فرهنگی روز 
با حضور استادان و کارشناسان فرهنگی و اجتماعی 

از جمله برنامه های اجرا شده است. 
در حوزه سیاسی نیز جبهه به عنوان کنشگری فعال 
به ایفای نقش پرداخته و با ایده های خلاق و نوآورانه 
تلاش داشته است فضایی سالم و اخلاقی را در عین 
پذیرش اختلاف دیدگاه با دیگر فعالان این عرصه، 
با محوریت گفتمان آرمان خواهی واقع بینانه ایجاد 
کند. در این زمینه می توان به اقداماتی مانند اتخاذ 
موضــع و ارائه اســناد تحلیلی در مســائل سیاســی 
کشــور، اجرای ســازوکار ابتکاری در دســتیابی به 
فهرست انتخاباتی مجلس دهم با مشارکت تمامی 
اعضای تشکیلات و حضور فعال در انتخابات ریاست 

جمهوری سال 96 اشاره کرد.
با توجــه بــه در پیــش بــودن انتخابــات مجلس 
یازدهم در ســال جــاری مواضــع این تشــکل در این 

خصوص مشخص شده است؟
در پاسخ به این سوال چند ملاحظه را همزمان باید 
در نظر داشت. اول این که ما در این تشکل به دنبال 
شــکل دهی یک جریان اجتماعی هســتیم و همان 
گونه که عرض شد در عرصه های متنوع اجتماعی، 
فرهنگی و از جمله سیاســی فعالیت می کنیم. پس 
این گروه فقط یک تشــکیلات سیاســی نیســت و از 
این رو نبایــد فعالیت های این مجموعــه را به عرصه 

سیاسی محدود دانست. 
دوم این که بــه طور مشــخص در خصــوص مجلس 
معتقدیــم امروز ضرورت شــکل گیــری یک مجلس 
فعال، پرسشگر و مطالبه گر، به دور از لابی های مضر 
با دولت که به معنــای واقعی کلمــه نماینده صدای 
ملت بیش از هر زمان دیگر باشد، احساس می شود. 
چنین مجلسی می تواند با توجه به شرایط اقتصادی 
کشور و فضای بین المللی، در حل مشکلات به دولت 
کمک کند و در تقویت امید و آرامش اجتماعی موثر 
باشد. به نظر می رسد تشکیل مجلسی مشابه دوره 
دهم در آینده به هیچ وجه پاسخگوی نیازهای کشور 
و مطالبات عمومی مردم نخواهد بــود. ما معتقد به 
شکل گیری مجلسی متشکل از چهره های با انگیزه، 
کارشناس و دارای نسبت سنی جوان تر از دوره های 

قبل هستیم. 
در همین خصــوص برنامه هایی در دو ســطح پیش 
بینی کرده ایم که شامل اقدامات گفتمانی و عملیاتی 
اســت. در ســطح گفتمانی تــلاش جبهه بــر تبیین 

ضرورت های شکل دهی  مجلسی نو با شاخص های 
مطلوب است و در ســطح عملیاتی به دنبال معرفی 
چهره هایی جدید، بانشــاط و با انگیزه برای حضور 

در این عرصه هستیم.
با توضیحاتی که گفتید آیا طراحی انجام شــده 
در جبهه ذیل ایده مجلس نو است که به تازگی مطرح 

شده ؟
ایده مجلس نو فارغ از گوینده و همچنین ســازوکار 
آن، مشــروط به مواردی به عنوان یــک راهبرد قابل 
دفــاع در انتخابات پیــش رو، از ســوی جبهــه مورد 
اســتقبال قرار گرفته اســت. تحلیل ما این است که 
ناتوانــی مجلس دهــم در پاســخگویی بــه نیازهای 
کشور که همزمان با ضعف های دولت دوازدهم بود 
به خصــوص در عرصه هــای اقتصادی و معیشــتی، 
نگرش مردم را به کارایی مجلس منفی کرده و با این 
وصف، دعوت به مشارکت حداکثری آحاد مردم در 
انتخابات پیش رو مستلزم احســاس تغییر است. ما 
معتقدیم شکل گیری مجلسی که مورد انتظار مردم 
اســت، با ترکیب فعلی و عمده نمایندگان موجود با 
برایند عملکردی غیر قابل دفاع، محال است و توقع 
جامعه از تحرک در ســطح کلان کشــور برای بهبود 
شرایط زندگی با مجلسی دیگر و نمایندگانی دیگر 

ممکن می شود. 
اســتقبال مــا از مجلس نــو بــه دلیل ضــرورت های 
اجتماعی است که به آن معتقدیم، فارغ از ایده پرداز 

آن که دکتر قالیباف است. 
به همین دلیل از ایشــان توقع داریم در مجلس نو به 
ملاحظات بنیادینی که رعایت نکــردن آن منجر به 
هدر رفتن توان و تــلاش های فعالان ایــن عرصه به 
خصوص جوانان می شــود، توجه داشته باشند. لذا 
در صورتی که برای ما روشن شود آن ملاحظات مد 
نظر قرار دارد، مــا از آن حمایت می کنیم در غیر این 

صورت خیر.

مدیرکل امور مالیاتی اعلام کرد: 

700 میلیارد فرار مالیاتی در استان 
27 پرونده فرار مالیاتی کارت های بازرگانی اجاره ای در دستگاه قضایی در حال رسیدگی است 

مسعود حمیدی-  مدیرکل امور مالیاتی استان 

حداقل میزان فرار مالیاتی در اســتان را 700 
میلیارد تومان اعلام کرد. به گزارش خراسان 
رضوی، »یحیی یعقوب نژاد« در نشست خبری 
و در پاسخ به ســؤالات خراســان درباره پرونده 
فرارهــای مالیاتی اســتان در ســال گذشــته، 
تصریح کــرد: بــرآورد فــرار مالیاتی در کشــور 
بین 25 تــا ۳0 هزار میلیــارد تومان اســت که 
سهم اســتان خراســان رضوی با توجه به سهم 
۳درصدی این اســتان از درآمدهــای مالیاتی 
کشور بین 600 تا 700 میلیارد تومان برآورد 
می شــود ، علاوه بــر ایــن، از میــان 5۸0 هزار 
فعال اقتصادی استان تعدادی نیز به طورکلی 
اظهارنامــه مالیاتی ارائه نمی کننــد، بنابراین 
نمی توان آمار دقیقی  رادر این خصوص اعلام 
کــرد. یعقــوب نــژاد در پاســخ بــه دیگر ســؤال 
خبرنــگار مــا دربــاره فرارهای مالیاتی ناشــی 
از ســوء اســتفاده از کارت هــای بازرگانــی در 
استان نیز گفت: طبق دستورالعمل کشوری، 
پایــش کارت هــای بازرگانی اســتان از ســال 
گذشــته آغاز و تاکنون 27 پرونده در خصوص 
کارت های بازرگانی اجاره ای تشکیل شده که 
پنج پرونده مربوط به اشــخاص حقوقی و بقیه 
پرونده ها مربوط به اشخاص حقیقی است و این 
پرونده ها هم اکنون در مراجع قضایی اســتان 
در حال رسیدگی اســت. وی درباره مبلغ فرار 
مالیاتی این کارت ها نیز گفت: به دلیل این که 
پرونده ها در مراحل رسیدگی قانونی هستند، 
فعلًا نمی توان دربــاره رقم فــرار مالیاتی آن ها 

اظهارنظر کرد.

660 میلیارد درآمد مالیاتی در بهار 	 
امسال 

یعقوب نژاد همچنین بابیان این که سال گذشته 
9۳درصد درآمد مالیاتی اســتان محقق شد، 
دربــاره وضعیت درآمدهــای مالیاتی اســتان  
در ســه مــاه امســال اظهارکــرد: درآمدهــای 
پیش بینی شــده در فصل بهــار معــادل ۸70 
میلیارد تومان بوده که از این میزان حدود 660 
میلیارد تومان یعنــی 75درصد محقق شــده 
است، البته در مدت مشابه سال گذشته میزان 
درآمدهــای مالیاتی  محقق شــده اســتان در 

سه ماه نخست حدود560 میلیارد تومان بود.

سهم شهرداری ها از مالیات بر ارزش 	 
افزوده

وی درباره درآمد شهرداری ها و دهیاری های 
استان از سهم درآمدهای ناشــی از مالیات بر 
ارزش افــزوده نیز اظهار کرد: از ســال 1۳۸7 
تاکنون حدود ۳900 میلیــارد تومان از محل 
درآمــد مالیــات بــر ارزش افــزوده به حســاب 
شهرداری ها و دهیاری های استان واریزشده 
که سهم شهرداری مشــهد از این مبلغ حدود 
1460 میلیارد تومان بوده، ضمن آن که سهم 
شهرداری مشهد از این منابع درآمدی در سال 

97 معادل 250 میلیارد تومان بوده است.

هیچ واحد تولیدی به دلیل بدهی مالیاتی 	 
تعطیل نشد

مدیــرکل امــور مالیاتــی اســتان در خصــوص 
حمایت های مالیاتی از تولیدکنندگان استان 
نیز گفت: در پنج سال گذشته در قالب ابزارهای 
قانونی مالیاتی حــدود 6500 میلیارد تومان 
انواع معافیت های مالیاتی به واحدهای معدنی 
و تولیدی استان اعطاشــد. همچنین در شش 
ســال گذشــته از محل معافیت هــای مالیاتی 
حدود 4۳0 میلیــارد تومان به صادرکنندگان 
استان استرداد شده است. یعقوب نژاد افزود:  
در ســال گذشــته هیچ واحد تولیدی استان به 
دلیل بدهی مالیاتی تعطیل نشده و امسال نیز 
برای حمایت از تولید و شعار سال، رویه حمایت 

از واحدهای تولیدی ادامه خواهد داشت.

تهاتر 980 میلیاردی بدهی با اوراق 	 
تسویه در ۲ سال

یعقوب نژاد به موضوع تهاتر بدهی پیمانکاران 
به دولت از طریق اوراق تســویه خزانه اسلامی 
نیز اشاره و اظهار کرد: در دو سال اخیر در قالب 
اســتفاده از ایــن اوراق بیــش از 9۸0 میلیارد 
تومان بدهی پیمانکاران به دولت در استان تهاتر 
شد. از سوی دیگر، در این مدت بیش از 1500 
میلیارد تومــان بدهی های فعــالان اقتصادی 
استان به دولت تقسیط شده و در برخی موارد 
این تقسیط ها ۳0 ماهه است. وی درباره نحوه 
رسیدگی به شکایات و ابهامات مالیاتی مؤدیان 
اســتان نیــز گفــت: ســامانه 1526 به صورت 
شــبانه روزی پاســخگوی شــکایات و ابهامات 

مؤدیان مالیاتی استان 
اســت کــه در ســه ماه 
نخست امسال حدود 
9۸00 تماس در این 
سامانه ثبت شده است 
کــه  به تمامــی آن هــا 
رسیدگی خواهد شد.

پاسخ به گلایه های مالیاتی شرکت های 	 
حمل ونقل بین المللی

یعقوب نژاد درباره گلایه های شــرکت های 
حمل ونقل بین المللــی در خصوص مالیات 
های دریافتی نیز اظهار کــرد: طبق قانون، 
صادرکنندگان از پرداخت مالیات مستقیم 
و مالیــات بر ارزش افــزوده معاف هســتند و 
مــلاک معافیت هــای مالیاتــی پروانه هــای 
ثبــت گمرکی اســت . از ســویی، بر اســاس 
بخش نامه ای که به تازگی ابلاغ شــده، تنها 
صادرکنندگانــی مشــمول معافیت هــای 
حاصــل  ارز  کــه  شــد  خواهنــد  مالیاتــی 
از صــادرات را به نظــام بانکــی بازگردانــده 
باشــند. وی افــزود: اگــر کالای ترانزیتی از 
یک نقطــه مــرزی کشــور وارد و بــدون هیچ 
تغییــری از مرز دیگر خارج شــود، مشــمول 
نرخ صفر مالیاتی خواهد شد. بر این اساس 
حتی یــک مورد هــم نمی توان پیــدا کرد که 
مؤدی، با این شیوه کالایی را ترانزیت کرده   
و مالیات از آن گرفته شده باشد و اگر مالیات 
پرداخت شــده، باید دیــد به چه دلیــل بوده 
اســت. یعقوب نژاد درباره معافیت مالیاتی 
در قالب مالیات بر ارزش افزوده شرکت های 
حمل ونقل بین المللی نیز گفت: شرکت های 
حمل ونقــل بین المللــی از پرداخت مالیات 
معاف نیســتند و بایــد مالیات بــر عملکرد و 
مالیات بابت حمــل کالا در داخل کشــور را 
پرداخت کننــد.  وی تصریح کــرد: ترانزیت 
کالا، هم مشمول معافیت های مالیاتی ماده 
141 و هم مالیات بر ارزش افزوده است ولی 
شرکت های حمل ونقل بین المللی اگر بابت 
حمل کالا در داخل کشور وجوهی دریافت  
کنند و در واقــع درآمد حاصــل از حمل کالا 
در داخل کشــور داشته باشــند باید مالیات 

آن را بپردازند.

دیدار آیت ا... علم الهدی با آیت ا... العظمی نوری همدانی
آیت ا... علم الهدی با حضور در محــل اقامت آیت ا... العظمی نــوری همدانی در 
 ،Alamolhoda.com مشهد مقدس با این مرجع عالیقدر دیدار کرد. به گزارش
در این دیدار، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی درباره موضوعات مختلف روز 

با آیت ا... نوری همدانی گفت وگو کرد.

تمجید از بازسازی و توسعه اعتاب مقدسه	 
دیدار با رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات و جمعی از مسئولان این ستاد یکی 
دیگر از برنامه های امام جمعه مشهد بود. آیت ا... علم الهدی در این دیدار با بیان 
این که خدمت در چنین موقعیتی، قطعاً با نظر سیدالشهدا و انتخاب ایشان صورت 
گرفته است، از فعالیت های این ستاد در بازسازی حریم اهل بیت)ع( تمجید کرد. 

امام جمعه مشــهد گفت : قانون حجاب در 
سال 1۳۸5 در شــورای انقلاب فرهنگی 
تصویب و وظایف همه دستگاه ها مشخص 
شــد اما با گذشــت  1۳ ســال، ایــن قانون 
هنوز خاک می خورد. به گزارش خراسان 
رضــوی، آیــت ا... علم الهدی روز گذشــته 
در خطبه های نماز جمعه مشــهد به تبیین 
اهمیت قیام گوهرشاد و روز عفاف و حجاب 
پرداخــت. وی در ابتــدای صحبــت هــای 
خود با تبریــک دهــه کرامت و ایــام ولادت 
امام رضا)ع(، نکاتی را درباره  هجرت امام 
رضــا)ع( از مــرو به خراســان مطــرح کرد و 
این هجرت را نقطه عطفی در تاریخ اسلام 

برشمرد.

 قیام مسجد گوهر شاد در مبارزه 	 
با کشف حجاب بود

وی در ادامه به واقعه قیام گوهرشــاد اشاره 
کــرد و گفــت: ۸4 ســال قبل یــک حرکت 
سرکوبگرانه از طریق رضاخان، این مزدور 
انگلیــس، در کنــار مرقــد امام هشــتم )ع(

صورت گرفت و مسجد گوهر شاد به صورت 
یک قتلــگاه در آمد و کســانی که با کشــف 
حجاب اجباری رضاخانی مبارزه می کردند 
به خاک و خون کشــیده شــدند. رضا خان 
تصور کرد با این حرکت، کشــف حجاب به 
عنوان یــک جریان، قطعی خواهد شــد اما 
نتیجه این شد که بعد از ۸4 سال در سالروز 
این حادثه، واقعه مسجد گوهر شاد به نقطه 
ای هیجانــی بــرای تحریک زنــان و مردان 
مسلمان در حمایت  از حجاب تبدیل شده 
و این اصل تامیــن کننده اقتــدار و عظمت 
دینی جامعه ای است که خودش را  وابسته 
به اســلام می دانــد. نماینده ولــی فقیه در 
استان تصریح کرد: امروز یک نوع انحراف در 
ذهن عده ای به وجود آمده  و خیال  می کنند 
حادثه مسجد گوهر شــاد در مقابله با کلاه 

پهلوی بود و این یک اشتباه است چرا که در 
اصل،  قیام مسجد گوهر شــاد در مبارزه با 

کشف حجاب بود.
امام جمعه مشهد در ادامه با بازخوانی ابعاد 
مختلف اقدام رضاخان و قیام مردم در برابر 
بی حجابی اظهار کرد : وقتی انگلیسی ها 
رضا خان را در این کشور مستقر کردند، او 
برای براندازی دین دو کار انجــام داد. اول 
این که قصد داشت روحانیت را از بین ببرد و 
اقدام دوم مقابله با حجاب بود زیرا نقشی که 
روحانیت در بقای اسلام دارد همان نقش را 
حجاب هم دارد و در جامعــه ای که زنان آن 
با حجاب اند، جوانان دین دار خواهند شد 
اما  در جامعه ای که زنان بی حجاب باشند 
مسئله بی حجابی زن، باعث گرفتن دین از 
جوان می شود. آیت ا... علم الهدی در ادامه 
گفت: من از بعضی خواهرانی که در  حجاب 
حالتی ولنگارانه دارند خواهش می کنم  اگر 
به هیچ وجه برای رعایت  حجاب قانع نمی 
شوند به خاطر عشق به حضرت فاطمه)س(  
و  حضرت زینب)س( با حجاب باشــند. در 
کربلا خیمه هایشــان را آتــش زدند، معجر 
از سر و گوشــواره از گوش نوه های حضرت 
فاطمه)س( کشیدند  اما در لحظه ای که به 
هوش آمدند از عمه شان خواستند معجری 
به آن ها بدهد تا موهایشان را بپوشانند. وی 
تصریح کرد: خانمی که خیــال می کنی با 
ولنگاری آزاد هستی باید به این نکته توجه 
کنی که بــا ولنگاری اســیر شــهوت رانی و 
هوس بازی مردهای هرزه ای شده ای که تو 
را در رهگذر عیاشی های جنسی و شیطانی 

خود قرار داده اند.

اتومبیل حریم خصوصی نیست، از 	 
برخورد ناجا با بی حجابی تشکر می کنم

آیت ا... علــم الهــدی  در ادامه با اشــاره به 
حضور فرمانده ناجا در نماز جمعه مشهد، 

از طرح اخیر نیــروی انتظامی تشــکر کرد 
و گفــت: از  نیروی انتظامی کــه با زن هایی 
که در اتومبیل هــا به بهانه حریم خصوصی 
بودن فضــای اتومبیل، کشــف حجاب می 
کنند برخوردهایی داشــته اند تشــکر می 
کنم چرا که اتومبیل حریم خصوصی نیست 
و باید از نیــروی انتظامی به خاطــر اجرای 
این طرح تشــکر کنم. وی افــزود: این زنان 
باید بازخواســت قانونی شــوند و ایــن کار  
نیروی انتظامی، خدمتی بزرگ به ساحت 
صدیقه اطهر اســت. آیــت ا... علــم الهدی 
خطاب به مســئولان کشــور گفــت: قانون 
حجاب در سال 1۳۸5 در شورای انقلاب 
فرهنگی تصویب شــد و همه مراکز کشور  
و تمــام وزارتخانه های ایــن مملکت و تمام  
جزئیات این نظــام، برای وارد عمل شــدن 
در مسئله حجاب وظایفشان مشخص شد 
ولی با گذشت  1۳ سال از وضع این قانون، 
این قانون هنوز دارد خاک می خورد و باید 
از مسئولان پرســید چه کســی باید درباره 
قانونی کــه 1۳ ســال قبل تصویب شــده و 
هنوز در حال  خاک خوردن است، جوابگو 
باشــد ؟ آیا در این بــاره دولت ها، دســتگاه 
های قضایی، نیروهــای نظامی و انتظامی 

نباید جوابگو باشــند؟ اگر امروز جوابگوی 
این مردم نباشید جایی گریبان شما را می 
گیرند که آن جا هیچ راه فراری ندارید و آن 
جا سرپل صراط اســت. وی افزود:جوانان 
جان دادنــد و خون دادند تا ایــن انقلاب به 
پیروزی رســید ودر پرتو اقتدار نظام، قانون 
عفاف و حجاب تصویب شد و شما مسئولان 

در دولت، مجلس، وزارت و مسئولان نظامی 
و انتظامی تمامی موارد این قانون را قبول 
کردید اما برای قانون حفظ حجاب و عفاف 
هیچ قدمی بر نداشتید. صدها هزار شهید از 
تو مطالبه می کنند، تو که نمی توانستی چرا 
رفتی و مسئولیت قبول کردی و وزیر شدی؟ 
چرا مسئولیت قبول کردی فرمانده و رئیس 
دولت شــدی ؟ فکر کردید به این ســادگی 
است که زنی ناهنجار و لا ابالی با ولنگاری 
در خیابان های ایــن مملکت جولان بدهد 
و جنابعالی هیچ عملی انجام ندهی؟برای 
فروش کالاهایشان در نمایشــگاه ها  زنان 
و دخترهــای عوضی را کنار هــم ردیف می 
کنند و شما هیچ عکس  العملی انجام نمی 
دهیــد در حالی که این نمایشــگاه  زیر نظر 
شماست و شــما وزیر این دستگاه هستید. 

شما فکر کرده اید این قضایا می گذرد؟
شــایان ذکر است ســخنران پیش از خطبه 
های نماز جمعه این هفته نیز حجت الاسلام 
مرویان حسینی مدیر عامل بنیاد پژوهش 
های اسلامی آستان قدس بود که با تشکر 
از شرکت کنندگان در راهپیمایی روز ملی 
عفاف و حجاب به اهمیت حجاب در جامعه 
اسلامی  اشاره کرد و به تفسیر برخی آیات 

قرآن در این زمینه پرداخت.

خبر مرتبط 


